de regência e disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima 
referenciada.
Objeto: aquisição de móveis de convivência. Nº Processo: 006.16077.2025.0012975-15. 
Empresa vencedora: LENNER MÓVEIS LTDA. CNPJ nº. 30.370.378/0001-48, no valor total 
estimado de R$ 98.898,50 (noventa e oito mil oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta 
centavos). Critério de julgamento: menor preço global - BA, 15/05/2025, Jucilene Meneses do 
Sacramento Bispo - PREGOEIRA.

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO em exercício, no uso de suas atribuições e com 
fundamento no art.